0(8 PS?kliátkMdia

$9/4710 €4 P99/20, AU%
CNPJ 14.518. 105/0001-91

0,

>
,,

e9stizeteeet
,

ela eeot~ õe:tee
f f

PORTARIA N.° 3562/2025
ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR,
Prefeito do Município de Alvinlândia, Comarca de
Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições Legais, de acordo com Legislação Federal,
Lei Orgânica do Município e Lei Complementar n.°
68/2011 e mediante aprovação no Processo Seletivo
n.° 01/2024.

RESOLVE: -

Artigo 1.° :- Fica CONTRATADA POR PRAZO
DETERMINADO, em caráter de mais extrema necessidade e de
excepcional interesse público, de 10/02/2025 até 10/02/2026, a Sra.
ELAIIVE ANA NIAS ALVES, portadora da CTPS n.° 006224 - série 00433-
SP; RG n.° 45.321.049-1-SSP/ SP; CPF n.° 452.904.558-76, para a
função de Cozinheira, na EMEI "Virgínea Rangel Pereira" do Município
de Alvinlândia/ SP, regido pela CLT.

Artigo 2.° :- A remuneração será fixada na
Referencia C-8, do quadro de remuneração do Município.

Artigo 3.° :- Está Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 10j Fevereiro de 2025.

ANTONIO FERREIP4 D MGPÀb.SJUNIOR
Pref

Publicada e afixada no lugar de ume, conforme legislação em vigor
nesta data.

APARECIDO IfftffZETTI LOPES
SetotíPessoal

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLASDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br lvww.alvinlandia.sp.gov.br